[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 056/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA, A NECESSIDADE DE MUDANÇA NOS CONTORNOS E ACESSOS À AVENIDA DAS PALMEIRAS, NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

As ruas perpendiculares a Avenida acima citada, não tem acesso às duas mãos da mesma. Dificultando o trânsito e fazendo com que motoristas e ônibus trafeguem em contramão, aumentando assim o risco de acidentes.

As referidas mudanças poderão ser efetuadas apenas com alterações nos contornos da Avenida.

Sala das Sessões, 26 de maio de 1997.

Ver. Gelson Leandro Gubert – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br